標章の再交付を受ける

場合に記載してください

様式第11号

再 交 付 申 請 書

○○年 ○月 ○○日

京都府警察本部長 殿

申請者の名称 ○○防犯推進委員連絡協議会
代表者の氏名 京 都 守

連絡先（ ）

次のとおり（ □証明書・□標章・□パトロール実施者証 ）の再交付を受け
たく、申請します。

１ 再交付申請の理由
□ 紛失

（中略）

２ （ □証明書・□標章・□パトロール実施者証 ）の交付年月日及び番号

平成○○年○○月○○日 京生企14－１号

３ 使用自動車の自動車登録番号又は車両番号

京都５０1 は ００００

４ パトロール実施者

ü

ü

ü

再交付を受ける証明書

等の種類にチェックして

ください

パトロール実施者証の再交付

を受ける場合に記載してください